PEONNA SZLACHECKA

nad rz. Płonką

15 km na W od Ptoisław

Mimol

Plona /

Plona

(1425)

nr. 1233 Alrocek de P.

nr. 1286 Dobeli de P.

Lokr. I.

Plona

Plon/

(1385, c. 1510)

(Limitatio inter Scolathow et Cadlobow)

"a via que transit q de Scolathow in antiquam villam Cadlobow usque ad monticulos, a monticulis usque ad viam d^g que ducit de Corithow in Plona, ab illa via ad dextram per viam non ambulatam usque ad viam, que ducit de Cadlobow in Pomyanow et Scolathow iam dictam"

BN, BOZ, Cim. 70, 198-199

Plon / Zochow

Plona

(1405)

(Alb., Borziwuy, Clawa, Hanka, Hedwiis, Joh. Zawiza, ^{prior B. Demin.)} Petras-
sius, Rogala, Sandek, Stachna)

Plon.

Plona / Zachow

Plona

(1427)

Alexius de P. testis

Mk. 333, 63^v (P.P.v, 448)

" " 449

Plona

Plon'

(1443)

Rola de P.

W-g Mław. 1, 372

Handelsman Przyn. rodzime mas.

Mies. Herald. 1914, VII nr 5-6 s. 90

Paw. Płonisk/

Płona (1444)

n. de P.

bone in P. in distr. Plocen.

Johannes de P. recognovit se teneri 100 sexag.
qr. nobili Jacobo de Pomyanowo. Si non
solvent ad prefixum terminum, extunc
porcionem suam hereditariam in P. | distr.
plon. cum utilitatibus, molendinis?
areis ad ipsum Jacobum perdet.

M. X. 335, 113.

par. Pion / Lochow

Blonze (1449)

.. Rola de P. (ux. de Strambino)

molendinum

Nobilis Rola heres de P. nobili Victue f.

Johannis de Strambino consorti sue in
medietate omnium bonorum mobilium et
immobilium, in tertia parte molendini ibidem
in P. in 80 sexag. (dotalicavit

[art. prosp.]

nr. 337, 78.

Płona

Płona

(1450, c 1456)

Significamus etc... quod cum nobilis Johannes de Bilino totam ipsius hereditatem Phalanorino in distr. Vischegradensi nobili Johanni de Lochow pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit, tamen idem Johannes de Bilino pro se suisque successoribus legitimis condiciones excepit, videlicet, quia de hereditate ipsius P. dicta in distr. Plonensi super fluvio Płona aggerem ad ripparum prefate hereditatis Phalanorino applicandi, molendinum super eundem aggerem parandi, arcem super aggerem in eadem hereditate Phalanorino recipiendi idem Johannes de Bilino cum suis successoribus habet plenam potestatem, sed idem agger. inundare

M. K. 4, 105

molendinum hereditatis predictae Phalarino non
debet.

non habet ^{statu} 20 108 (Cesli) : "via incipiendo
ab agere parando usque ad vicam que vadit
de molendino Phalarinsky in Pyencino"

Paw. Pionisk/ zochoro

Plona (1450, c. 1456)

hereditas in dist. Plon. super
fluvio Plona, agger pro molendino
parando aplicandus ad ripam Phe-
lancrino s. wysegr.

M. 4, 105 for na 108

Paw. Ploisk / Kochowska

Plona (1450, c. 1456)

hereditas in distr. Ploven.
super fluvio Plona vulgariter dicto,
molendinum parandi
via incipiendo ab aggere parando
usque ad viam que vadit de molendino
Chalanovsky in Pyencino,

MB. 4. 108 Av. no 105

Plona

Plona

(1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de Bobino totam ipsius hereditatem sive villam Phalaneczino in distr. Viscegradiensi, nobili Johanni de Lochowo pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Ex expreso, quia idem Johannes de Bobino pro se et suis successoribus excipit, quod de hereditate ipsius P. in distr. Plonensi super fluvio Plona aggerem ad ripam prefate hereditatis Phalaneczino applicandi et molendinum super

N.K. 4, 104^v - 108

1/2

~~eadem hereditate Phalanuzino pro huiusmodi
aggeri recipiendi idem Johannes cum aggerem
et parandi ac arenam super eadem hereditate
Phalanuzino pro huiusmodi aggeri recipiendi
idem Johannes cum suis successoribus habebit
plenam potestatem.~~

Paw. Płonisk / Zochowo

Plonia

(1466)

Uveditor in dist. Ploniey.

Molendinum trzewni

ibidem

Joh. Bilinski dotalicavit va. Doro.

see f. ^{orig} Joh. Baboschewski

120 sexag. in solidis

in et super tota hereditate P. in distr. plon.

et super tota porcione molendini trzewni

dotalicavit

MK 337, 19.

Paw. Płonisk / Zochowo

Olona

(1466)

hereditas in distu. Płotwie

porcio cum uoleidino.

Rola cum Han^o filij vendit Han^o de Longenow

et Zowissius

$\frac{1}{3}$ partem hereditatis

MK 337. 19.

verte

Nobilis Rola cum Stanislao f. suo de P.
terciam partem hereditatis P. in distr.
plon. nobili Stanislao de Lubnyewo
pro 200 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.

Eodem die Zaluskius de P. terciam partem
hereditatis P. in distr. plon. nobili Stanislao
de Lubnyewo pro 150 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit.

Plouisk /
Zoch.

Plonka (Plona)
(Paw.: Plona)

Dorothea relicta Johannis 1491
698, 700, 701

Wolff MZH

Paw. Ptolemaeus / Zochowo
(1497)

Plona

n. 22. : populisti.. equos... per graniciem fluvium
Plona que dividit terram ploc. cum terra
wyschegrod. et impulisti -- in Pomyranone "

-- ploc. nem. wica. vel. 2,225

Phone

Pion/
1497

Paulo Soziczewsky bone
wi P. . . . dole sunt.

MK XVI 111

U RPSII 848

Plone

Pton /
1487

Paulo Schreygerz base
relictæ dñi Johannis de P.
et numero de se sunt .

unc XVI 129

u RP III 854

Ston / (1497)

Plona

donationis literas propter absentiam
... super bone ... de Bronovo ...
de Thchoocz in Ploceusi ... de P. Johannis
Biliuski, Nicolai de Novaryesz ... de
desclino nec non obligationes ... in
Novaryesz ac ... in Carnovo in Plo-
neusi et Beneusi districtibus Jacobo
de desclino datae sunt